Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №26»

г. Балаково Саратовской области

(МАОУ СОШ № 26)

ПРИКАЗ

от 30.08. 2024 № 379

Балаково

«О деятельности школьного спортивного клуба «ЛИДЕР» и

утверждения календарного плана физкультурно– оздоровительных и

спортивно –массовых мероприятий»

Согласно режима работы школы на  2024–2025уч.год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1)Продолжить деятельность на базе школы спортивного клуба «Лидер»;

2)Назначить руководителями клуба «ЛИДЕР» Билобрицкого В.А. и Митина

В.А., учителей ФЗК;

3)Утвердить календарный план физкультурно–оздоровительных и спортивно

– массовых мероприятий на 2024 – 2025 учебный год (приложение).

Контроль за исполнением приказа возложить на Петрову Е.А, зам.директора

по ВР.

Директор МАОУ СОШ № 26 Адылов Т.Х.

		2024-12-09T13:31:56+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ